[image: ]

[bookmark: _GoBack]INDICAÇÃO Nº 2057/2017

ASSUNTO: indico ao senhor Prefeito através de seu departamento competente, que estude a possiblidade de providenciar RECAPEAMENTO na Rua Valdir Nardin, localizada no Bairro da Ponte, que sai do túnel e vai até a Rodovia das Estâncias, na forma que especifica.

Senhor Presidente:

INDICO:  ao Sr. Prefeito nos termos do Regimento Interno desta Casa de Leis, que execute camada asfáltica na Rua Valdir Nardin localizada no Bairro da Ponte.

Tal pedido se dá pelo fato que em 31/08/2017 alunos e professores da Escola “Basílio Consoline” compareceram à Câmara Municipal, para visita.

Entre os pedidos está o da Professora GISELE SPIGUEL que requereu a manutenção neste local por estar com muitos buracos e, consequentemente, intransitável.

Portanto, espera-se que essa INDICAÇÃO seja atendida o mais rápido possível pelos órgãos competentes.

SALA DAS SESSÕES, 31 de agosto de 2017.

CORNÉLIO BAPTISTA ALVES
CORNÉLIO DA FARMÁCIA
Vereador – PSDB

PASTOR WILLIAN SOARES
Vereador solidariedade
image1.png
PROTOCOLO 3800/2017 - 01/09/2017 10:53